

Senia Systems ApS

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 40 96 97 48

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.

Per Mariager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Senia Systems ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 40 96 97 48
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Mariager, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Mariager Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og service af hosting og netværksprodukter eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.320 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.279 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Virksomhedskapitalen er tabt med mere end 50%. Selskabet har efter statusdagen modtaget koncerntilskud til reetablering af selskabskapitalen på i alt 3.100 t.kr. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-2.320.351	160.436
2 Personaleomkostninger	-476.724	-94.337
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-219.344	-55.466
Driftsresultat	-3.016.419	10.633
Andre finansielle indtægter	-140	408
Øvrige finansielle omkostninger	-274.961	-14.367
Resultat før skat	-3.291.520	-3.326
Skat af årets resultat	12.511	-2.511
Årets resultat	-3.279.009	-5.837
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.279.009	-5.837
Disponeret i alt	-3.279.009	-5.837

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	513.082	47.172
Immaterielle anlægsaktiver i alt	513.082	47.172
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.294.867	745.286
Materielle anlægsaktiver i alt	1.294.867	745.286
Deposita	36.900	35.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.900	35.900
Anlægsaktiver i alt	1.844.849	828.358
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	187.580	187.580
Varebeholdninger i alt	187.580	187.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.178	877.873
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	37.406
Andre tilgodehavender	8.600	130.931
Periodeafgrænsningsposter	0	162.342
Tilgodehavender i alt	124.778	1.208.552
Likvide beholdninger	54	35.410
Omsætningsaktiver i alt	312.412	1.431.542
Aktiver i alt	2.157.261	2.259.900

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.068.566	210.443
Egenkapital i alt	-3.028.566	250.443
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.511
Hensatte forpligtelser i alt	0	12.511
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	37.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.824	413.922
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.684.944	118.606
Gæld til kapitalinteresser	0	10.000
Selskabsskat	0	56.698
Anden gæld	312.059	1.360.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.185.827	1.996.946
Gældsforpligtelser i alt	5.185.827	1.996.946
Passiver i alt	2.157.261	2.259.900

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	216.280	256.280
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.837	-5.837
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	210.443	250.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.279.009	-3.279.009
	40.000	-3.068.566	-3.028.566

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i året tabt hele selskabskapitalen. Selskabet har efter statusdagen modtaget koncerntilskud til reetablering af selskabskapitalen på 3.100 t.kr. Kapitalejer har finansieret driften ved udlån til selskabet. Driften i det kommende regnskabsår forventes ligeledes finansieret af kapitalejer og regnskabet aflægges i overensstemmelse med dette efter going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	461.934	92.917
Andre omkostninger til social sikring	14.790	1.420
	<u>476.724</u>	<u>94.337</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariager Invest ApS, CVR-nr. 40969640, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
